
  

 

 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 

06123 Perugia  

Area Relazioni 

Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 

Fax: +39 075 5852209 

E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  

Generale 

Università degli Studi di Perugia DR n. 712 
 

 
 

Il Rettore 
 

 

Visto l’Accordo culturale quadro stipulato tra l’Università degli Studi di Perugia 

e la Hong Kong Baptist University (PRC); 

 

Visto il D.R. n. 299 del 9 marzo 2015 con cui è stato emanato l’avviso di 

selezione pubblica per l’attribuzione di contributi di mobilità nell’ambito di 

accordi quadro - Anno Accademico 2015/2016; 

 

Visto il verbale della riunione della Commissione giudicatrice del 17 aprile 

2015; 

 

Verificata la regolarità della procedura 

 

DECRETA 

 

Art. 1) Sono approvati gli atti dell’avviso di selezione pubblica per l’attribuzione 

di n. 6 contributi di mobilità presso la Hong Kong Baptist University, Hong Kong 

(PRC), per la durata di 6 settimane, da effettuarsi nel I semestre dell’Anno 

Accademico 2015/2016; 

 

Art. 2) E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui 

all’art. 1) del presente decreto: 

 

- FIORUCCI Andrea; 

- SERRA Domenico; 

- DE VITO Marco; 

- MARIOTTONI Filippo. 

 

Art. 3) Sono dichiarati vincitori della selezione di cui all'art. 1) del presente 

decreto i seguenti candidati: 

 

- FIORUCCI Andrea; 

- SERRA Domenico; 

- DE VITO Marco; 

- MARIOTTONI Filippo. 

 

Perugia, 12 maggio 2015 

 

Il Rettore 
Prof. Franco Moriconi 
(F.to Prof. Franco Moriconi) 

 
 

 
 
 
 

Oggetto: 

Approvazione 

graduatoria relativa 

all’avviso di selezione 

pubblica per 

l’attribuzione di n. 6 

contributi di mobilità 

presso la Hong Kong 

Baptist University – Hong 

Kong (PRC) 

 


